
上段：選手氏名･学年

中段：通過記録･順位

下段：区間記録･順位

順位 No. チーム名 総合タイム １区(3.0km) ２区(3.0km) ３区(3.0km) ４区(3.0km) ５区(3.0km)

びわ湖男女駅伝フェスティバル　2018

中学生混合の部

1 301

水口東中 混合 ﾁｰﾑ

1:07:43

森地　歌琳

12:51

12:51

1

1

木田　如月

25:56

13:05

1

1

前薗　涼真

38:59

13:03

1

1

小西　風道

52:57

13:58

1

1

林田　岳大

1:07:43

14:46

1

1
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